1

農学域会議議事概要

日 時：令和 5年 3月 6日（月） 15:25～15:26

場 所：農学研究科Ｃ１０１

出席者：29 人

○ 審議事項①及び報告事項について，農学研究科人事教授会の構成員に農学域会議の構成員が含まれ

ることから，同日開催された農学研究科人事教授会の結果をもって，下記のとおり農学域会議として審

議・報告されたものとすることについて，審議の結果，承認した。

【審議事項】①

１．農学研究科附属食資源教育研究センター 育休代替助教候補者の決定について

農学研究科から推薦のあった候補者について，審議の結果，原案どおり承認した。

２．農学研究科寄附講座特命教員の任期更新について

審議の結果，原案のとおり承認した。

３．教員の配置について

   以下の教員配置要望について，審議の結果，原案通り承認した。

   (1) 学術推進機構への配置について

(2)先端バイオ工学研究センターへの配置について

(3)先端膜工学研究センターへの配置について

(4)国際連携推進機構への配置について

【報告事項】

１．地域連携センター特命教員の補充に係る候補者の選考結果について

   選考結果について報告した。

【審議事項】②

１．国際連携推進機構への配置について

審議の結果，原案のとおり承認した。